more aspidis surdae aures penitus obturantes, id

hactenus efficerenon curastis. Volentes igituradhuc

utrum in vobis aliqua obedientiae scintilla reman-

serit experiri, universitati vestrae per apostolica

scripta mandaraus et districte praecipimus quatenus

ipsi magistro saltem hac vice juxta prsescriptam

formara providere curetis. Alioquin noveritis nos

dilecto filio raagistro Thedisio nuntio nostro per

nostros dedisse litteras in praeceptis ut de bouis

Ecclesiee vestrae secundum formam eamdem compe-

tentem sibi provisionem nostra fultus auctoritate

assignet, contradictores, si qui fuerint, vel rebelles

(35) Vide. cap. Sacris, De sepultur., et cap. Pro-
posuisli, De dedicat. eccl.

(36) .Se/^e/tun/ur, corrige dictum c. Consuluisli
;

neque euim absque vi armata autmetu qui in con-
stantem cadere potest, derici excoraraunicatos tu-

muio commendabunt, sic lib. xiv, epist. 10, cum
interdictorum obsequio terrae redditur quod suum
est, forte quiainterdictosubditicognationis vinculo
junguntur, ad quos cura sepeliendi spectat. V. I.

Graeca quae flerodi rhetoria Saimasio nostro ascri-

bitur :

Ou Gifiti; dtfjLCf t vixuufft ^aXelv IpcJj^Oova pu)Xov

r\ IlXfjV oxev a'i(jiaxo? fjci xai eYYOvoi; t'.<ja.[iz^6io,

Quod probaturab Isocratein panegyrico:Tf)vaYxauav

aTroSouvaiOa'];aiTou<;v£xpou(;ToT(;7rpo(T7Jxouji.Videeum-

derainoralionedepace. Hinccollalioetunctiocogna-
tionis partes, et familiaria sepulcraex V. I. Romse
apud Alberinos,(/i quandoego eliam cssc desidero pa-

riler cum eis ponar, et in c. Ebron et in c. sequenti

13, q. 2, vel ideo adesse delibcrant, quoniam obse-
quii ultimi tralatitiahumanitate lapidare festinant,

auteumdera coraponuntin arcula,non in pergula.ut
vult Lipsius apud Petronium in funere Democriti

;

si quidem haec omnia humanitatis olficia non scri-

pta sed nata lege decernuntur.
(37) Vide cap. Procurationes, De censib.

(38) Personaliler, sic leg. in d. c. 33, concii. La-
teran. non prsesenlialiler.
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per censuramecclesiasticam appellatione postposita A
compescendo.Tu denique, frater episcope, super

te ipso et credilo tibi, etc .

Datum Laterani.

Scriptum est super hoc dilecto filio magislro The-

disio nuntio nostro, verbis competenier mutalis.

XXVIII.

UNIVERSIS CHRISTI FIDELIBUS PER MAQUNTINENSEM

PROVINCIAM CONSTITUTIS.

De negolio terrae sanctae.

Quiamajornunc instal necessitasquam unquam
exstiterit ul terrae sanctae necessitatibus succurra-

tur, et de succursu speratur major quam unquam
provenerit utilitas proventura, ecce resumpto cla-